
 

 

Město Kolín 
Odbor správy bytových a nebyt. prostor 
Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I 
tel.: 321 748 111, fax: 321 720 911 
e-mail: sprava.budov@mukolin.cz 
pracoviště: Sokolská 545, 280 12 Kolín II 
 
 
  Vaše čj. (zn.): 

Číslo jednací: 
Spisová zn.: 
 
Vyřizuje: 
Telefon: 
E-mail: 

 
MUKOLIN/OSBN 51091/23-krap 
OSBN zakázka 7407/2023 
 
Mgr. Petra Krásná 
321 748 261 
petra.krasna@mukolin.cz 

   
  
 

Počet listů: 
Příloh/listů: 

2 
0/0 

   
 Datum: 19.05.2023 
 
 

Dodatečné informace č. 1 k výzvě k podání nabídky na 
veřejnou zakázku malého rozsahu 
 
mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 
Zadavatel Město Kolín 
Zastoupené Michalem Najbrtem, místostarostou města Kolín 
Se sídlem Karlovo nám. 78, 280 12 Kolín I 
Telefon 321 748 111 
e-mail posta@mukolin.cz 
IČ 00235440 
DIČ CZ00235440 

„Demolice objektu č. p. 162, Školská, Kolín IV na pozemku p. 
č. st. 980 v k.ú. Kolín" 

 
 
Zadavatel obdržel dotaz o upřesnění informací k vyvěšené výzvě k zakázce malého rozsahu. 
 
Dotazy od uchazeče: 

 
„1. Položkový rozpočet obsahuje položku: 

     C- 
     77 979093111- ULOZENI VYTŘÍDĚNÉ SUTI BEZ              T 1238,588 
     0                       ZHUTNENI                                                  
 
     výměry= vytříděná suť (kámen a cihla k recyklaci k          t 1238,588 
                    dalšímu použití)                                                                    8 

 
1. V jakém místě, jak daleko od stavby bude vytříděna suť uložena? 

             Popřípadě jak je uvažováno s dopravou této suti? 
             Nebo zůstává suť na místě stavby k dalšímu využití investora? 
             Popřípadě myslí tím investor zároveň poplatek za uložení na recyklační místo? 
 



 

 

2. Budou v suterénu vybourané všechny zděné příčky a obvodové zdivo, včetně podlahy (pro 
odtok srážkových vod) ? Jestliže ano, pak rozpočte neobsahuje tyto položky. 

3. Investor uvažuje o zavezení suterénu vybouranou sutí z 1 a 2 NP. Kde Bude tato suť prozatím 
skládkovaná? Poskytne investor meziskládku, nebo bude toto skládkováno nějak v místě 
stavby? 387T je docela velké množství na to, aby zůstávalo v místě stavby .Pokud toto 
nezůstane v místě stavby je nutno přidat položku na dočasné uskladnění, nebo dopravu do 
místa a z místa uskladnění zpět na stavbu. 
 

4.  Z PD ani z rozpočtu není jasné, jakou demolici požaduje investor provést po odstrojení 
objektu. Může dodavatel provést demolici strojně? Nebo požaduje demolici ruční, a to až do 1 
NP, a poté může dodavatel provést demolici strojně, nebo ponechá toto rozhodnutí investor 
na případném dodavateli stavby?“ 

  
 
Odpověď zadavatele:  
 
 

1. Suť, která se nepoužije pro zasypání sklepů a spád ve dvoře se vozí na skládku. Nejbližší 
skládka je 12,5 km, ale záleží na zhotoviteli, jakou si sjedná skládku. Je nutné si domluvit 
skládkování dopředu.  Poplatek hradí zhotovitel.  

 
 
2. Zdivo a podlaha suterénu se nebourá – vyplývá s přiloženého řezu viz. příloha.  

 
 

3. Nutno suť průběžně odvážet a ponechat si množství  dle pol. 4 a pol. 60. Suť, která  nebude 
použita na zasypání a vyspárování se bude odvážet. Meziskládka bude možná pokud si 
dodavatel zajistí dodatečné povolení na sousedním pozemku parc. č. st. č.433/1. Investor 
nepřepokládal nutnost zajistit dočasné uskladnění.  

 
4. Požadavek na ruční bourání je jen u kůlen ve dvoře – viz. souhrnná tech. zpráva - bod B5       

l) 13.  - Demolice cihelného zdiva kůlny ve dvoře - práce provádět ručně tak aby nedošlo k 
pádu materiálu na sousední pozemek 167/7. Zadní a boční zeď kůlny a navazující zdivo 
zachovat jako přirozené hrazení a opatřit korunou z betonu C16/20 se spádem 5% do 
pozemku investora s výztuží 2 Ø R12. Sousední pozemky nesmí být dotčeny strojní technikou 
a dále  je nutné si uvědomit, že průjezdnost komunikace neumožňuje trvalé stání bourací 
techniky. Pozemek par. č. 3741 nemůže být využit pro stání techniky, a tím je použití strojní 
techniky velmi omezené a problematické. Je na zvážení zhotovitele, zda použije strojní 
techniku a v jakém rozsahu. Doporučujeme uchazečům se zúčastnit prohlídky místa 
plnění.  

 
 
 
S pozdravem 
 
In. Josef Michalčík  
vedoucí OSBN  
 
 
Příloha: řez  


		2023-05-19T10:48:19+0200


	



